
C1 A1 G1 B1
A2 G2 B2
A3 G3 B3
A4 G4 B4
A5 G5 B5
A6 G6 B6
A7 G7 B7

2 4 4 10
C1 A8 G8 B1

A9 G9 B2
A10 G10 B3
A11 G11 B4
A12 G12 B5
A13 G13 B6
A14 G14 B7

2 2 6 4

Sm1 Sm1
Sm2 Sm2
Sm3 Sm3

2 2

B (zajęcia podstawowe) 14h
Prowadzacy Przedmiot

Prawo karne procesowe - 
sporządzenie projektów apelacji

Prawo karne procesowe - 
sporządzenie projektu zażalenia

XV Zjazd 8. rocznika aplikacji prokuratorskiej

22 - 26 lipca 2019 r.
G (rozwiązywanie kazusów)

Prawo karne materialne - 
przestępstwa przeciwko mieniu

10h
Prowadzacy Przedmiot

Prawo karne materialne - 
przestępstwa przeciwko mieniu

 Prawo karne procesowe 
postępowanie odwoławcze

A (case metod)

Prawo karne procesowe

6h

Prawo karne procesowe  - 
postępowanie apelacyjne

Prowadzacy Przedmiot Prowadzacy Przedmiot

C (zajęcia uzupełniające) 4h

S (sprawdzian) 4h

SprawdzianSeminarium

Seminarium (E+H) 2h

Prawo karne procesowe  - 
postępowanie apelacyjne



Legenda
A1G1 PPReg. Janusz Śliwa
A2 G2 PPR Tomasz Stępień
A3 G3 PPO Sławomir Rybczak
A4 G4 PPR Jacek Orzeł
A5G5 PPR Mariusz Czapliński
A6 G6 PPR Anna Marcinkowska 
A7G7 PPO Arkadiusz Jarosz
C1 A14 B7 G14 PPReg. Lilianna Stojek
B1 Sm1 Pb.PA w st.spocz. Małgorzata Łuczkowska - Czerwińska
A8G8 PPR Piotr Walkowicz
A9 B2 G9 Sm2 Pb.PA w st.spocz. Alfred Tuczek
A10 B3 G10 PPReg. Dariusz Wiora
A11B4 G11 Pb.PA Marek Dydyszko
A12 B5 G12 PPReg. Zbigniew Niemczyk
A13 B6 G13 PPO Jarosław Bittner

PPReg. w st.spocz. Maria ŚwietlickaSm3



1h
4h 1h 2h

15 min 15 min 30 min

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

14.30 - 16.00

102
Przestępstwa przeciwko 

mieniu

A2

A4

A1104
Przestępstwa przeciwko 

mieniu

215

DA151
Przestępstwa przeciwko 

mieniu

Sprawdzian

13.15 - 14.00

A-6 A6

Przestępstwa przeciwko 
mieniu

Przestępstwa przeciwko 
mieniu

A3

A5

Przestępstwa przeciwko 
mieniu

Przestępstwa przeciwko 
mieniu

A-1

A-3

22.07.2019 r.-Poniedziałek
08.00 - 08.45 09.00 - 13.00

A-2

Sm1 
Sm2 
Sm3

A-5

104-
105

203

A-7

Seminarium  E 
(wideokonferencja)A-4

A73

105

213

203

Seminarium H 
(wideokonferencja)

104-
105

203

104-105

203

Sm1 
Sm2 
Sm3



2h

2h 2h
15 min 1h 15 min

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

G7 203 Przestępstwa przeciwko mieniu G7A-7 203

213 Przestępstwa przeciwko mieniu

Przestępstwa przeciwko mieniu

105 Przestępstwa przeciwko mieniu

Przestępstwa przeciwko mieniu

G3

G6

102

G5

G4

215

DA151G2Przestępstwa przeciwko 
mieniu

104 Przestępstwa przeciwko mieniu

Przestępstwa przeciwko mieniu

G1

G2

215

G1

Przestępstwa przeciwko 
mieniu

G5

Przestępstwa przeciwko 
mieniu

Przestępstwa przeciwko 
mieniu

G6

G4

Przestępstwa przeciwko 
mieniu

Przestępstwa przeciwko 
mieniu G3

08.30 - 10.00 10.15 - 11.45

A-3

A1Przestępstwa przeciwko mieniu

A5

Przestępstwa przeciwko mieniu A7 203
Przestępstwa przeciwko 

mieniu

Przestępstwa przeciwko mieniu

Przestępstwa przeciwko mieniu

104

A4

A-2

Przestępstwa przeciwko mieniu213A-6

A-5

102

105

DA151

102

104

23.07.2019 r.-Wtorek

A-1

2h

213

A-4

Przestępstwa przeciwko mieniuDA151

A6

215

105

A2

A3

Przestępstwa przeciwko mieniu

14.30 - 16.00

AULA
Postępowanie 

apelacyjne 
C1

12.45 - 14.15



2h

2h 2h 2h
15min 1h 15 min

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

A-1

Postępowanie odwoławcze A14

A-2

A-4

A-5

Sporządzenie proj.apelacji

12.45 - 14.15

AULA Postępowanie zażaleniowe

B1

105

Sporządzenie proj.apelacjiPostępowanie odwoławcze

B7

10.15 - 11.45
24.07.2019 r.-Środa

08.30 - 10.00

Sporządzanie proj. apelacji B1A8 DA151

Sporządzenie proj.apelacjiPostępowanie odwoławcze A9

Sporządzenie proj.apelacji203

105

A10

B2

A12 Sporządzenie proj.apelacji213

102A-7

Sporządzanie proj. apelacji B2

B6

14.30 - 16.00

DA151

Sporządzanie proj. apelacji

Sporządzanie proj. apelacji

203

B6 215

B7

213 Sporządzanie proj. apelacjiB5

B3B3

B5

104 Sporządzanie proj. apelacji B4

Sporządzanie proj. apelacji

Sporządzenie proj.apelacji215

102

203

Postępowanie odwoławcze

Postępowanie odwoławcze

215 Postępowanie odwoławcze A13

213 Postępowanie odwoławcze

B4104 Sporządzenie proj.apelacji104 A11

A-6
102

DA151

A-3
C1

105



2h

2h 2h 2h
15min 1h 15 min

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

Sporządzanie proj.apelacji

213 Sporządzanie proj.apelacjiA-4
Sporządzanie proj.apelacji

Sporządzanie proj.apelacji

105105

104

A-3

A-2

Sporządzenie proj. apelacji

A-7

B2DA151

Sporządzanie proj.apelacji

B5

Sporządzanie proj.zażalenia B6

14.30 - 16.00

B2

105

Sporządzanie proj.zażalenia

102

Sporządzanie proj.zażalenia

B4

Sporządzanie proj.zażalenia

12.45 - 14.15

102

Sporządzanie proj.apelacji

B1

B2

B5

B6

Sporządzanie proj.apelacji

213

B3

B4

Sporządzanie proj.apelacji B7 215

104

Sporządzanie proj.zażalenia

B1Sporządzanie proj.zażalenia

B3

B5

DA151

Sporządzanie proj.zażalenia B7

203

Sporządzanie proj.apelacji

203

B1

B3

Sporządzanie proj.apelacji

B5

B4

Sporządzanie proj.apelacji

10.15 - 11.45

105

Sporządzanie proj.apelacji

DA151

215

B6

Sporządzanie proj.apelacji

203

Sporządzenie proj. apelacji

B7 215 Sporządzanie proj.apelacji

08.30 - 10.00

DA151

Sporządzenie proj. apelacji

B2

B1 102

104

215 Sporządzenie proj. apelacji B7

Sporządzenie proj. apelacji

B6

203A-5

A-6 104

Sporządzenie proj. apelacji B3

213 B4

Sporządzenie proj. apelacji

A-1

213

25.07.2019 r.-Czwartek

102



2h

2h 2h 2h
5min. 20 min 5min

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

203

Sporządzenie proj.zażalenia B1

A-2

A-1

Sporządzenie proj.zażalenia

215

A-3

A-4

A-5

105

Postępowanie odwoławcze

G13Postępowanie odwoławcze

DA151

203

105

213

Postępowanie odwoławcze

Postępowanie odwoławcze

Postępowanie odwoławcze

G11

G12

G10

102 Postępowanie odwoławcze

105

213

G8 215

G9 102

DA151

215 Postępowanie odwoławcze

12:30 - 14:00

G13

G11

Postępowanie odwoławcze G12

Postępowanie odwoławcze203

Postępowanie odwoławcze

Postępowanie odwoławcze G8

Postępowanie odwoławcze G9

Postępowanie odwoławcze G10

10:55 - 12:25

G13Sporządzenie proj.zażalenia

B2

213

Postępowanie odwoławcze

B5

Sporządzenie proj.zażalenia G11

DA151

Postępowanie odwoławczeSporządzenie proj.zażalenia

Postępowanie odwoławcze

102

B4 105

G12Postępowanie odwoławcze

Postępowanie odwoławcze

102

G8

203

DA151 B3

B6

213

07:30 - 09:00 09:05 - 10:35
26.07.2019 r.-Piątek

Sporządzenie proj.zażalenia

G9

G10

215

A-6
104 Postępowanie odwoławcze G14A-7 104 Sporządzenie proj.zażalenia B7 104 Postępowanie odwoławcze G14 104 Postępowanie odwoławcze G14


